senhor(a)  Rafael  Carvalho  Moreno,  ocupante  do  Cargo  de
Vereador(a) da Câmara Municipal de Coronel João Pessoa/RN.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder ao Sr. Rafael Carvalho Moreno, Vereador(a) da
Câmara Municipal de Coronel João Pessoa/RN, 05 (cinco) diárias no
valor unitário de R$: 725,56 (Setecentos e vinte e cinco reais, e
cinquenta  e  seis  centavos),  face  ao  deslocamento  para  fora  do
Estado do Rio Grande do Norte, em conformidade com os ditames
da Lei Municipal Nº 152/2024. As presentes diárias visam custear o
período  do  dia  21/04/2025 a  25/04/2025.